
２０２１年２月２６日 

販売パートナー各位 

 

  管理本部 

 

「どっと原価ＮＥＯシリーズ」ご注文受付変更のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は「どっと原価ＮＥＯシリーズ」の拡

販にご尽力賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、誠に勝手ながら弊社へのご注文受付における出荷体系を変更させていただ

く事をご案内申し上げます。 

この度の変更は、ご愛顧いただいておりますパートナー様やお客様方に、より利便性の高い

サービスをご提供するために、更なるサポート体制の充実を目的としております。 

 

何卒、ご理解いただき引き続きのご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。                                

敬具 

記 

 

◎ご注文受付時間：１７時００分まで → 翌営業日出荷 

 

 ＜廃止＞午前までのご注文における当日出荷 

 

      ※１７時を超えるご注文は翌々営業日出荷となります事をご容赦下さい。 

（ご注文が休日前日などの場合は、特にご注意下さい。） 

 

◎変更実施日：２０２１年３月８日（月） 

       

 

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問合せ下さります様お願い申し上げます。 

 

以上 


